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Årsmelding Tromøy Menighetsråd 2023. 

Menighetsrådet har i 2023 bestått av Astrid Saudland – Leder, Miree Abrahamsen– 
Nestleder, Øystein Lien- representant Fellesråd og representant i barnehagens styre, 
Kari Helene Kullerud- representant Diakoniutvalg, Nils Kristian Lofstad – kasserer og 
representant husstyret, Inger Marit Simonsen - representant Trosopplæringsutvalg 
og vara til Fellesråd, Marit Evensen – representant Gudstjenesteutvalg 

Varamedlemmer: Nicolas Beck har søkt fritak fra sitt verv pga studier, Hilde Eikelia, 
Anette Helms Lindenburger og Elin Manneråk Aase har søkt fritak fra sine verv av 
helsemessige og personlige årsaker. 

Fra 17.10.2023 har Tromøy menighetsrådet bestått av: Alf Reiar Berge – Leder 
(Vararepresentant til Fellesrådet), John N. Gundersen – Nestleder (rperesentant 
menighestbladredaksjon), Hans Andreas Hansen (representant Fellesråd), Helge 
Arneberg (representant givertjenesteutvalg), Janne S. Forsdal (representant i 
Tybakken barnehagens styre), Kristian Vågsnes (representant trosopplæringsutvalg) 

Varamedlemmer: Marit Evensen (representant TRUA), Jan Frode Knutsen Lofstad 
(anviser, representant husstyret), Robert Knudsen (representant gudstjenesteutvalg), 
Synnøve Helen Skogstrøm (representant diakoniutvalg) 

Soknepresten er fast medlem i rådet. Menighetssekretær, Martina Nikolaisen, er 
sekretær for menighestrådet.  

Det har vært gjennomført 9 møter og behandlet 79 saker. Møtene er åpne og har 
vært avholdt på menighetshuset. Ett møte er avholdt i Tromøy kapell. 

Ansatte i menigheten pr. 31.12.23: Sokneprest: Lars Peder Holm, fast vikarprest 
Knut Bjørn Skyttemyr, kateket: Christoffer García de Presno, menighetspedagog: 
Tomas Fianbakken, organist: Nina Irslinger (vikar), kirketjener: Frode B. Olsen, 
menighetssekretær: Martina Nikolaisen, renholder: Siri Myrvang, ungdomsarbeider: 
Tommy Eikelia 

Tromøy Menighet har 4071 medlemmer, av dem 800 barn i alderen 0-17 år. (utdrag 
fra kirkestatistikk) 

Kirken på nett: www.arendal.kirken.no/tromoy 

Oppsummering: 2023 har vært et spennende og innholdsrikt år. Våren startet med 
planlegging og gjennomføring av bispevisitas. Bispevisitasen inneholdt mange viktige 
treffpunkt med ulikt menighetsarbeid og med lokalmiljøet som vi er en del av. I 
forbindelse med visitasen måtte vi både se tilbake på hva vi hadde jobbet med de 
seneste 8 årene og også beskrive utfordringer og planer for fremtiden. Det var gøy å 
se menighetens utvikling disse årene. Det var også spennende å tenke både 
menighetsarbeidet og kirke og lokalmiljø sammen i vårt videre arbeid. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger fra biskopen på samarbeid og organisering av arbeidet vårt. 

Dette var også året for kirkevalg og valg av nytt menighetsråd. Det ble jobbet godt 
med rekruttering til valg og vi fikk gode kandidater. Det nye rådet er nå konstituert 
og godt i gang med å finne sine roller i det videre arbeidet. 

http://www.arendal.kirken.no/tromoy
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Staben har endret seg noe i året som har gått. Martina Nikolaisen har startet opp 
som menighetssekretær i januar og er nå godt på plass i jobben. Hun bidrar med 
viktig struktur og orden i alle menighetens store og små gjøremål. Vår trofaste 
organist i mange år, Halldis Berntsen, har blitt pensjonist. Det har vært utfordrende å 
få ansatt noen i hennes sted og stillingen er utlyst på nytt. Vi har vært heldige og 
fått Nina Irslinger som fast vikar og dette har vært et viktig bidrag til stabilitet i 
daglig drift. Tomas har økt sin stillingsprosent fra sommeren av og har nå blant 
annet mer ansvar for konfirmantarbeid enn tidligere. Denne økningen er spesielt 
viktig da vår faste prestevikar Åsta Ledaal sluttet i juni. I august var vi også heldige 
og fikk Frode Olsen på plass som fast kirketjener. Tromøy kirke er under renovering 
og de utvendige veggene i tre samt vinduer er utbedret i år. Videre arbeid med 
murvegger er planlagt. Arbeidet med innvendig utbedring av kapellet kom ikke så 
langt som vi hadde ønsket, da det viste seg nødvendig å bruke ressurser på å 
reparere en lekkasje i taket først. Det er utarbeidet skisser for videre arbeid slik at 
nytt menighetsråd kan jobbe videre med dette. Menighetshuset og barnehagen har 
gjennomgått nødvendig oppgradering av varme og ventilasjonsanlegg. Barnehagen 
har også fått oppgradert overflater innvendig. Dette har vært viktig for å bidra til at 
barnehagen fortsatt skal være konkurransedyktig i en tid med overkapasitet i 
barnehagene. I forbindelse med endringer i naboeiendommer har vi utvidet tomten 
til menighetshuset slik at hele parkeringsplassen vi bruker nå eies av menigheten. 
Det jobbes kontinuerlig med å utvikle og tilpasse form, omfang og innhold i 
menighetens tilbud. Det er fortsatt, ”post covid”, noe utfordrende å rekruttere til 
trosopplæringstiltak og barne- og ungdomsarbeid. Dette inkluderer rekruttering av 
voksne frivillige. Vi ser likevel fremover med forventning, da det ligger spennende 
planer for nye tiltak som kan bidra til å bedre dette. 

Kort beskrivelse av menighetens ulike utvalg, oppgaver og 

frivillige tjenester: 

Gudstjenester 

Gudstjenesteutvalg: Utvalget planlegger gudstjenesteåret sammen med 

soknepresten. De arbeider også kontinuerlig med forbedringer og utvikling av 

gudstjenestetilbudet. Klokkertjeneste: Det utføres frivillig klokkertjeneste i 

menigheten. Dette gir en inntekt kr. 63100,- som vi får overført fra Fellesrådet.  

Disse pengene er øremerket renhold på Menighetshuset. Klokker bistår presten og 

kirketjener før, under og etter gudstjenesten. Nattverdsmedarbeidere: Hjelpere 

under nattverden. Klokkerne har dette som en del av sin tjeneste. Kirkeverter: 

Medarbeidere før, under og etter gudstjenesten. Tar imot når folk kommer til kirke 

og deler ut materiell ved inngangen. Dåpsverter: Disse stiller sammen med 

kirkeverten på dager hvor det er flere dåp og har ansvar for å følge opp dåpsfølgene 

i forbindelse med gudstjenesten med praktisk bistand og tilrettelegging. 

Kirkeassistenter: Barn fra 6.klasse som har gjennomført juniorkonfirmantopplegg 

går i turnus hvor 2 og 2 deltar i gjennomføringen og forberedelser til aktuelle 

gudstjenester. De har en fast definert ungdomsleder med seg som bistår til at de får 

gjennomført sine oppgaver. Blomster: Frivillige har ansvar for å ta med blomster til 
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pynt på alteret. Kirkekaffe: Arrangeres i kapellet ved Tromøy kirke og bakerst i 

kirkerommet i Færvik kirke. En fast og verdifull ordning etter gudstjenesten. Vi har 

etter pandemien valgt å gjennomføre enklere kirkekaffe med twist, kaffe og saft. Vi 

tenker at det viktigste er muligheten til å slå av en prat og ikke at frivillige ressurser 

skal føle de må levere hjemmebakst. Vi opplever at deltakelsen på kirkekaffe er stor 

og at dette har vært savnet under pandemien. Mange frivillige er fortsatt avgjørende 

for at vi kan ha kirkekaffe som hovedregel ved alle gudstjenester! Vedlikehold av 

kirkene: Nødvendig vedlikehold av kirkebyggene våre er kirkevergens og 

fellesrådets ansvar. Vi fanger opp udekkede behov lokalt og jobber sammen med 

dem med å prioritere og legge dette inn i fellesrådets flerårige budsjettplan. Siste 

årene har det vært skiftet varmestyringsanlegg og elektrisk anlegg i Tromøy kirke. 

Trosopplæring 

Trosopplæringsutvalget: er med å utarbeide trosopplæringsplanene sammen med 
kateket. Kateketen, sammen med ungdomspresten, er hovedansvarlig for 
trosopplæringen. Dåpsamlinger (dåpssamtale) -obligatorisk for dem som skal ha 
dåp (samlet for de med dåp samme helg), hvor halve samtalen har fokus på dåpen, 
og siste halvdel på veien videre (foreldre/faddere som viktige trosformidlere). Prest 
og kateket har disse samtalen stort sett sammen. 

Aktivitetstall for 2023 

33 barn ble båret til dåpen. Menighetsfaddere går på besøk ved 1, 2 og 3 års 
dåpsdag med en gave fra menigheten og avslutter med invitasjon til «Min kirkebok». 
15 barn har vært innom babysang i løpet av året. Noen av disse har vært utensokns 
(men hatt tilknytning til øya. Åtte 4-åringer fikk «Min kirkebok» på gudstjenesten og 
deltok på samling i etterkant. Menighetsfadderne delte ut bøker til de 20 som ikke 
møtte opp. Det er 26 barn på dette trinnet i vårt medlemsregister, noe som er et 
svært lavt antall. Vi kjenner ikke til hvor stor del av det totale kullet dette er. Seks 
førsteklassinger var med på opplegget «Førsteklasses gudstjeneste» ved skolestart. 
Nitten 8-åringer deltok på «Tårnagenthelg». Tretten 10-åringer var med på «Lys 
Våken». Samling med overnatting i kirken og deltakelse i gudstjenesten på 
søndagen. I tillegg hadde vi med 8 ungdomsledere. Sju 10-åringer deltok på 
juniorkonfirmantopplegg. 10 samlinger etter skoletid på våren, hvor de lærer 73 
hovedfortellinger fra Bibelen, som danner de store linjene fra perm til perm. De får 
også utdelt hver sin Bibel. Sekstifem 14-åringer ble konfirmert. 2 ungdommer 17 og 
18 år deltok på LIV – et tros – og lederopplegg for viderekomne i samarbeid med 
KFUK/KFUM.   

Vi merker en markant nedgang i oppslutning av trosopplæringstilbud. Det erfares at 
det er vanskeligere å nå ut med tilbudene våre. Det er også nedgang i deltakelse i 
det kontinuerlige barnearbeidet. Her må det tas nye grep, og tenkes nytt for å styrke 
dette arbeidet. Fellesskapsmiddager er en av satsningene i 2024. Menighetspedagog 
og kateket, i samarbeid med trosopplæringsutvalget, vil også se på nye 
satsningsmuligheter for tweensarbeidet. 
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Aktiviteter og menighetsliv 

Ungdomsarbeidet: Et rikt og aktivt ungdomsarbeid har vært en prioritert del av 
menighetens arbeid også dette året. Tensing, KRIK og ungdomsklubben Life har alle 
etablert ungdomsstyrer, og driver godt. Alle gruppene har voksen veiledning. Et 
felles styre for alle disse gruppene er TRUA (Tromøy Menighets UngdomsArbeid). Et 
slikt felles ”overbygg” bidrar til å skape et enhetlig arbeid. Ny menighetspedagog har 
fast tilknytning til TRUA. Diakoni: Diakoniplan er utviklet som et godt grunnlag både 
for løpende arbeid og årlig evaluering. Diakoniutvalget har organisert under seg en 
blomstergruppe, en sykehjemsgruppe, et misjonsutvalg og en miljøgruppe. 
Miljøgruppen har ikke vært i aktiv drift i år. Det er behov for nyrekruttering av 
medlemmer både i diakoniutvalget og det underliggende misjonsutvalget, da 
medlemmer der har bedt om avløsning etter mange års innsats. Fellesskapsarbeidet 
er langt inn under diakoniutvalgets arbeid. Slik diakoniarbeidet nå er organisert 
ivaretar det bredden i et svært viktig arbeid, og vi ønsker dette skal utvikle seg 
videre etter engasjement og behov. Misjonsavtale: Samarbeidsavtalen med Mama 
Childrens center of Norway (Mama´s) er videreført. Enkelte av menighetens grupper 
har definert sin «tilhørighet» til misjonsprosjektet, og vi håper flere vil gjøre det 
samme. Det er mulig for alle å invitere representanter fra Mama´s til sin 
gruppe/virksomhet for å drøfte hva som kan være aktuelt misjonsfokus. 
Gudstjenesteutvikling: Vi har fått etablert utegudstjeneste ved Tromøy kirke som 
en fast halvårlig hendelse. Dette er et godt bidrag til opplevelsen av bredde i 
gudstjenestetilbudet vårt, og er godt besøkt. Ungdommene har fått godt eierskap til 
å lage gudstjeneste på menighetshuset en gang pr. halvår og det har vært 
imponerende å oppleve hva de får til. Frivillige støttespillere: Alt 
menighetsarbeidet på Tromøy er gjennomsyret av frivillige i mange roller. Dette er 
stor rikdom som vi setter stor pris på og er stolte av. Det merkes allikevel at det, 
særlig etter pandemien, er blitt litt mer krevende å rekruttere nye. 
Menighetshuset: Har eget styre med en representant fra Menighetsrådet. Styret 
har ansvar for å drifte og vedlikeholde huset. Inntekter fra frivillig klokkertjeneste 
gjør det mulig å lønne renholder. Givertjeneste og leieinntekter gir midler til drift. 
Menighetsbarnehagen er viktig inntektskilde for ivaretakelse av menighetshuset. 
Etter et avbrekk grunnet pandemien tok en egen «klubb» med frivillige opp igjen den 
mangeårige tradisjonen med basar tidlig i mars til inntekt for menighetshuset. Denne 
ga ca 40.000 kroner til menighetshuset. Menighetsbladet: Har egen redaksjon. Gir 
ut fire blad i året. Gave – og annonseinntekter muliggjør utgivelse og distribusjon. 
WEB-utvalg: Menigheten har egen nettside. For å lettere kunne vedlikeholde denne 
er det tanken å ha et et WEB-utvalg. Dette har ikke vært i drift siste år. Samarbeid 
med nærmiljø: Samarbeidet med nærmiljøet knyttes nå til diakoniarbeidet i 
enkeltsaker. Enkelte saker/henvendelser drøftes og besluttes i menighetsråd. Som 
menighet ønsker vi å være inkluderende, aktive og synlig til stede og engasjerte i 
nærmiljøet vårt. Menighetsfaddere: Besøker foreldre og dåpsbarn og følger opp 
«års» dager fram til fire år. Babysang: Driftes av kateket på menighetshuset hver 
torsdag. Mange barn og voksne har vært innom tilbudet. 

Tanker og planer for 2024 

På mange måter er Tromøy menighet privilegert. Vi har bred tilhørighet og trygg 
forankring og plass i lokalsamfunnet på øya. Vi har et bredt nettverk av frivillige som 
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er en helt nødvendig forutsetning for at vi kan ha så mangfoldige aktiviteter og tilbud 
som vi har. Vi har en framoverlent, engasjert, faglig dyktig og godt fungerende stab 
som det helt nødvendige navet i menigheten. Samarbeidet mellom menighetsråd og 
stab fungerer utmerket. Vi har en kultur internt og ut mot samarbeidspartnere der vi 
ønsker å spille hverandre gode. Vi har et stabilt og godt ungdomsarbeid, høy 
konfirmantpåmelding og et relativt mangfoldig diakoniarbeid. Vi er også heldige som 
har en rimelig stabil og god økonomi.  

På noen områder opplever menigheten å stå i et generasjonsskifte. Det har vært 
nødvendig å sette fornyet fokus på rekruttering til tilbudene for barn og tilhørende 
voksent, frivillig engasjement rundt dette. Vi har også jobbet med hvordan flere 
aldersgrupper kan oppleve gudstjenestene som et viktig og aktuelt tilbud. 
Trosopplæringsplanen må oppdateres, da menigheten nå har ansatt ny 
menighetspedagog og det er hensiktsmessig å tenke gjennom hvordan denne 
ressursen kan finne sin planmessige plass i trosopplæringen. Frivillig engasjement i 
ulike utvalg og grupper er også noen grad i naturlig utskifting og krever jevnlig 
rekruttering av yngre krefter. Dette oppleves som mer krevende nå enn før 
pandemien. I det hele framstår involvering som et nøkkelbegrep og noe vi må 
arbeide systematisk med å videreutvikle i 2024. 

Vi ønsker å jobbe videre med å skape engasjement og eierskap til misjonsprosjektet 
vårt i flere av menighetens grupper fremover.  

Arbeidet med å fornye og utvide bruken av kapellet ved Tromøy Kirke ble satt i gang 
av forrige menighetsråd. Det stoppet opp da en nødvendig takreparasjon ble mer 
ressurskrevende enn forutsett. I 2024 satser vi på å få en skikkelig gjennomgang av 
tilstanden for resten av bygget, et godt fundert kostnadsoverslag, og vedta en plan 
for den videre prosessen. 

Vi ønsker å utvikle givertjenesten i menigheten. Vi er heldige som har relativt god 
økonomi i menigheten, men stillingen som menighetspedagog, nå 80%, finansieres 
delvis gjennom givertjeneste som ikke fullt ut balanserer utgiftene. Vi ser det som 
svært verdifullt om stillingen kunne økes ytterligere, til 100%, bl a som støtte for den 
økte satsningen vår på arbeid med barn og unge. 

Kirkevalget høsten 2023 resulterte i et menighetsråd der kun sognepresten satt i 
forrige periode. Det betyr at det er mye nytt for menighetsrådet å sette seg inn i, og 
begrenset med erfaring å «flyte på». En konsekvens kan være at enkelte ting kan ta 
litt mer tid enn de ellers ville, men det nye menighetsrådet er i full gang med å sette 
seg inn i og ivareta sitt ansvar. 

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE I TROMØY MENIGHET PR 31.12.2023 

Tromøy menighetsråd Alf Reiar Berge (leder), John N. Gundersen (nestleder), Jan 
Frode Knutsen Lofstad (anviser), Hans Andreas Hansen, Helge Arneberg, Janne S. 
Forsdal, Kristian Vågsnes, Marit Evensen, Robert Knudsen, Synnøve Helen Skogstrøm 

Trosopplæingsutvalg Margrethe H. Eikevoll, Anne Jorunn Husebye, Liv Cathrine 
Sælsbråten, Kristian Vågsnes (MR) og kateket. TRUA – Tromøy menighets 
ungdomsarbeid Haakon Saxlund Gundersen, Håvard N. Bråten, Simon Knutsen, 
Marit Evensen (MR) og menighetspedagog Givertjenesteutvalg Helge Arneberg 
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(MR) Gudstjenesteutvalg Lene Laukvik, Sven Arild Hansen, Astrid Saudland, 
Robert Knudsen (MR), sokneprest, organist Diakoniutvalg Elin Bratland, Karen 
Landmark, Kristin Trohjell, Brynjulf Tjentland, Synnøve B. Skogstrøm (MR) Fra 
2024: Anne Vartdal, Marit Forthun Vågsnes, Inger Walløe, Iselin Barth; Synnøve B. 
Skogstrøm (MR), Jan Atle Knutsen Blomstertjeneste Randi Spilde, Reidun Larsen, 
Margrethe Berge, Turid Gjerstad, Anne May Bratlie, Bjørg Tjentland, Sissel Golding 
Misjonsutvalg Astrid Saudland, Brynjulf Tjentland, Alf Reiar Berge Husstyret for 
Tromøy menighetshus Edgar Ommundsen, Heidi Eiker, Frode Bertman Olsen, Elin 
Christensen, Nils Kristian Lofstad, Jan Frode Lofstad (MR) Redaksjonskomité for 
menighetsbladet Øivind Berg, Tore Abrahamsen, Rune K. Nikolaisen, Andreas 
Larsen, Janne R. Read, John Nitter Gundersen (MR) Styret for Stiftelsen Tromøy 
menighets barnehager Steinar Haugerud (leder), Anne Hansen Vartdal 
(nestleder), Kari Pedersen, Øystein Lien, Janne S. Forsdal (MR), Inger Marit K. 
Simonstø (vara), Lisbeth Bertelsen (styrer) Klokkere Bitte Ekedal, Heidi Eiker, 
Ragnar Thygesen, Bjørn Bratland, Trygve Frøvik, Astrid Saudland og Ellen Knutsen  
Kirkeverter Grete Liv Jomaas, Kari Helene Kullerud, Alf Reiar Berge, Birte Teigen 
Haugerud, Inger Marit Knutsen Simonstø, Randi Spilde, Marit Haddeland Suhrke, 
Bente Rose, Arild Saudland, Marit Paulsen Bodvin, Merethe Haugen, Ellen Katrine 
Rener-Hovland Blomster til kirkene Birgitte Nærdal, Bitte Ekedal, Birte Teigen 
Haugerud, Ellen Marie Hisdal, Grete Liv Jomaas, Heidi Eiker, Hildeborg Lund, Inger 
Utby Hansen, Reidun Larsen, Astrid Saudland, Kari Helene Kullerud, Ellen Knutsen, 
Else Lunden Mørland Dåpsverter Ellen Knutsen, Kristin Trohjell og Mari Spitalen 
Menighetsfaddere Mia Hansen, Mari Spitalen, Kristin Trohjell, Ellen Knutsen, Hilde 
Helene Eikelia, Liv Jorunn Røilid og Janne Marceliussen, Mai Linda Bergersen  
Ansvarlige for kirkekaffe Inger Johanne Andersen, Ingerid Røinaas, Hildeborg 
Lund, Reidun Larsen, Tone Salvesen, Turid Skaanes-Larsen, Margrethe Berge, Inger 
Alice Tellefsen, Anne Margrethe Vågsnes, Bitte Ekedal, Kari Landbø Sæther, Ellen 
Marie Hisdal, Inger Marit Simonstø og Anne Hansen Vartdal, Anne Gro Vågsnes, Else 
Lunden Mørland Kirkens Nødhjelp-kontakt, Kirkens SOS-Kontakt Synnøve B. 
Skogstrøm 

 

Årsrapport gudstjenesteutvalget 2023 
Gudstjenesteutvalget er menighetsrådets utvalg som arbeider med rammer for og 
innhold i gudstjenesten. Her har vi fokus på frivillighet, revisjoner av liturgi, års hjul 
for gudstjenesten og gir innspill til gudstjenesteforordning. Utvalget gjennomgår og 
gir innspill på stabens forslag til gudstjenesteplan hvert halvår. Utvalget evaluerer 
enkelte gudstjenester der vi prøver ut nye former for gudstjeneste og tenker kreativt 
rundt behov. Utvalget ledes av sokneprest. 
I 2023 hadde utvalget 4 møter og deltatt på menighetens årsmøte, medlemmer har 
vært: Lene B. Laukvik, Helge Torsvik, Alf Reiar Berge, Halldis Berntsen (Nina Irslinger 
fra sept.), Ulrik Jomaas og Lars Peder Holm. 
Her er noen glimt fra hva vi jobbet med i løpet av året: 
- Innspill til utlysning av organistillingen 
- Innspill og gjennomgang av gudstjenesteplanene for hvert halvår 
- Evaluering av påskens gudstjenester 
- Videre jobbing med bålpanne gudstjenester 
- Kreativt arbeid med innspill til ulike typer kveldsgudstjenester 
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Utvalget har skaffet nye frivillige (når det oppstår behov for det) til de mange 
tjenestene der frivillige beriker gudstjenesten, slik som klokkere, kirkeverter, 
ansvarlige for kirkekaffe, blomster og dåpsverter. 
 
Årsrapport trosopplæring 2023   
Trosopplæringsutvalget er med å utarbeide trosopplæringsplanene sammen med 
kateket. Nytt utvalg var på plass i 2022 og har i 2023 jobbet med revidering av 
trosopplæringsplan. Utvalget vil også se på muligheter for å styrke det kontinuerlige 
barnearbeidet i menigheten.  
Statistikk for trosopplæringstiltakene finnes under menighetsrådets årsrapport. 
Trosopplæringen: Av erfaring vet vi at trosopplæringstilbud må bygges opp over tid, 
da «jungeltelegrafen” er en viktig faktor for om barn velger å delta. Med pandemien 
mistet vi den effekten. Begrenset aktivitet i barnearbeidet, med noe lavere 
oppslutning gjennom pandemien, slår også ut på oppslutning i trosopplæringen. Vi 
må regne med å merke dette på oppslutningen en stund fremover, mens aktivitetene 
bygges opp igjen. Selv om mange av tiltakene i trosopplæringen har hatt god 
oppslutning (og også har det fremdeles), har vi erfart at noen tiltak har jevnt over en 
svak oppslutning, også i tiden før pandemien. Disse tiltakene er 
trosopplæringsutvalget i gang med å evaluere og vurdere veien videre for. Det 
gjelder spesielt ”Helt førsteklasses” for 1.klassinger og ”Kode B” for 2.klassinger. 
Dette er en viktig fase ift relasjonsbygging. Det er derfor viktig for oss å styrke 
denne fasen.  
Vi registrerer at kullene for 0-6år er ganske lave i medlemslistene våre. Vi vet ikke 
om dette gjelder kullene generelt eller bare lavere andel som er medlemmer. Dette 
vil vi følge med på fremover. Trosopplæringsutvalget ser på muligheten for utdeling 
av materiell (bøker) til hele årskull (tilsvarende det vi gjør i 
menighetsfadderordningen). Dette for å nå ut til alle i noen faser uavhengig av om 
de har mulighet til å delta på trosopplæringstiltaket for gjeldende fase. Etter en stor 
evaluering av trosopplæringen nasjonalt, er fokus på hjemmet som den viktigste 
trosopplæringsarenaen ett av punktene man vil se nærmere på. Og da må man nå ut 
til hjemmene. Selv om utdelingsmateriell er en stor kostnad, er gevinsten også stor 
ift å nå bredt ut. Det ble gjennomført utdeling av 4årsbøker til alle i 2023.  
I 2023 har vi også jobbet videre i menigheten med en bredere helhetstenkning ift 
ungdom. Vi har mange ungdommer i menigheten som på en eller annen måte har et 
lederansvar, enten man sitter i et styre i ungdomsarbeidet eller deltar i et av 
ledertreningsoppleggene våre. Alle disse ungdommene samles nå under ”paraplyen” 
Lær Dem Å Lede, og har flere fellessamlinger gjennom året. I tillegg til at disse 
ungdommene gjør en kjempeinnsats med å skape gode møteplasser for ungdom i 
menigheten, gir vi dem også noe tilbake. 
 
Årsrapport for organist våren 2023  
Dette ble mitt siste halvår som organist på Tromøy. Det ble et halvår med alle de 
vanlige arbeidsoppgavene, men også en litt ekstra travel periode fordi det var 
Bispevisitas i mars og så var det jo en påskehøytid med alt hva det innebærer av 
stort og smått. Visitasen ble vellykket! Det ble også en så fin påske, synes jeg, veldig 
spesiell fordi den var min siste som Tromøyorganist. 1. Påskedag ble vakker, med 
menigheten som sang fantastisk, trompet, kor, vi i staben som alle gjorde vårt beste. 
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En glede! Til min avskjedsgudstjeneste fikk Kirkekoret med seg noen veldig gode 
herrestemmer fra  
Øy. Det ble strålende! Alle som deltok på den gudstjenesten, inkludert menigheten, 
gjorde et sterkt inntrykk på meg og det bærer jeg med meg videre.  Ellers var 
avskjeden fin på alle vis, med gaver og gode hilsener, jeg følte meg så verdsatt og 
det ble en glad uke! Takk for 33 fine år og lykke til videre med alt arbeid i 
menigheten. Vern om gudstjenesten, den er en skatt som kan løfte og bære og den 
er unik! 
Arendal, 18.03.2024, Halldis Berntsen 
 
Årsrapport for organistvikar høsten 2023 
Jeg begynte som midlertidig organistvikar 1. august 2023 fram til ansettelse av ny 
organist.  Selv om stillingen var lyst ut flere ganger kom ikke menigheten i mål med 
ansettelse.  Mitt vikariat ble derfor utvidet ut året 2023 og videre inn i 2024. 
Vi klarte å opprettholde normal aktivitet innenfor kirkemusikk, unntatt at kirkekoret 
er satt på vent. Det har vært en fordel å ha en fast vikar som kunne ta 
gudstjenester, begravelser, vielser, andakter og andre ting.  Samarbeid i staben har 
vært kontinuerlig og godt.  Jeg har vært fast pianist for Minising. 
Det har vært variert musikk i gudstjenestene, med flere ekstra-innslag.  Her kan 
nevnes flinke sangsolister, ulike instrumentalister, Sørlandets spellemanslag (22.10) 
og blokkfløytegruppe (29.10), og gode musikkrefter på høytidsdagene og 
konfirmasjonene. 
Det har vært flere konserter i kirkene, og en god blanding av "utleie av kirken" og 
konserter i menighetens regi:    (* = utleie) 
    *11.08     Konsert i Tromøy kirke med strykeinstrumenter på kurs 
      08.10     Konsert i Tromøy kirke med Nina og unge musikere 
      24.10     Konsert i Tromøy kirke Salmer og spirituals med Tomas og flere 
    *10.11     Konsert i Tromøy kirke med Iver Kleive og Knut Reiersrud 
      12.12     Syng julen inn i Færvik kirke med mange kor 
Nina Irslinger 
 
Årsrapport TRUA Høst2023/Vår2024 
Vi er privilegerte med mange herlige og driftige ungdommer i menigheten, de er med 
i styrer og som ledere og deltakere på ulike arrangement. Etter som de vokser ut av 
ungdomsarbeidet ser vi at fokus på tweensarbeid bør satses på for å få naturlig vekst 
i ungdomsarbeidet. Jeg vil presentere de ulike tilbudene og aktivitetene i 
TRUAuniverset og hva vi har gjort i dette skoleåret, og til slutt noen tanker om veien 
videre.  
KRIK/LIFE:  
Disse ungdomstilbudene er det få ungdommer som har benyttet seg av, færre etter 
jul. Tidvis blitt avlyst pga. for få påmeldte. Av påmeldte så har det vært mellom 13 
og 5. Oppstarten ble sen etter at konfirmasjonsgudstjenestene var ferdig 2 
september.  
TRUA arrangement: 
Kick of 30 august var i Audun og Carinas hage med grilling og volleyball den 30 
august, her var det 20 påmeldte. 
Juleavslutning med julegrøt og pepperkakebakekonkuranse var det ca 20 
ungdommer som kom. 
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Gautefall den 2-4 februar var vi ca 40 ungdommer på tur til Gautefall hvor vi leide 
fjellkirka, det var en fin tur hvor ungdom i alle aldre ulike miljø var med. I tilegg til 
alpint så hadde vi film, leker, kahoot og andaktstund på kveldene. Ungdommene i 
lær dem å lede stod for underholdningen. 
Den 10. februar prøvde jeg å få til en bibelskole-dag med Jorunn Radum og Kolbjørn 
Gunnarson som talere, de skulle gå i grupper og samtale om tema etter innleggene. 
Her var det 5 påmeldte, dette ble avlyst pga for få påmeldte. Men tenker det er verdt 
å forsøke igjen. Ungdommene er ganske opptatt så det å arrangere addhook ting 
kan være utfordrende å få til noen ganger. 
Good Friday fra skjærgårds live kommer lørdag 13. april, dette er et obligatorisk arr 
for konfirmantene med pizza, underholdning og andakt. Her er også menighetens 
ungdommer fra lær dem å lede er også invitert pluss Tensing. 
Paint ball 27 april. 
Sommeravslutning med grilling i hagen til Audun og Carina den 15. juni. 
Lær dem å lede: 
Lær dem å lede er alle ungdommer som er med i et styre, eller har gjennomført 
MILK og eller LIV. Disse blir invitert til å være ungdomsledere på barneleiren i regi av 
KFUK/KFUM og konfirmasjonsleir og andre arrangement som f.eks. turen til 
Gautefall. 
På barnefestivalen den 8-9 mars til KFUK/KFUM var det 9 ungdommer som deltok 
som ledere 
Og på konfirmasjonsleiren er det foreløpig 9 som har meldt seg på som ledere. 
Skjærgårds Music and Mission festival på Risøya den 4-7 juli er det påmeldt 16 
ungdommer fra menigheten, disse får et eget campområde og reiser som deltakere 
på leiren og ikke som ledere. 
Ledertrening: skoleåret 2023/2024 hadde vi ingen på MILK men to på LIV. 
Muligheter for kommende skoleår: 
MILK: skoleåret 2024/2025 kommer det en fin gjeng kanskje mellom 6-8. Her jobber 
vi sammen med andre menigheter i prostiet. 
LIV: skoleåret 2024/2025 er det muligens tre fra Tromøy som vil melde seg til LIV. 
Ungdomsgudstjeneste 
Ungdomsgudstjeneste i Færvik den 19.november var det 23 påmeldte. 
TRUAbandet 
TRUAbandet er et prosjekttiltak uten har faste øvelser, men øver til konsertene. 
TRUAbandet har i tilegg til øvelser hatt en del oppdrag dette skoleåret: 
Trefoldighet under Tall Shipp den 6. august. 
Utegudstjeneste 17. september 
Salmer og Spirituals konserten 24. september i Tromøy kirke.  
«Helt ærlig» i Dalen misjonshus 1. oktober. 
Prostikafeen etter ungdomsgudstjenesten den 14. oktober.  
Forband for TT-band sin konsert 14. desember i Tromøy kirke.  
Av kommende planer før sommeren er det studioinnspilling hos Kenneth Sandåker, 
dersom det lar seg gjøre. 
Tensing: skriver ungdommene noe om, men her samles kjernen av ungdommene i 
menigheten hver onsdag. Dette fungerer veldig bra men vi skulle ønske det kom 
enda flere. 
Strategiplaner for å rekruttere flere til arrangementene: 
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Alternativ til ukentlige samlinger med KRIK og LIFE er færre samlinger til fordel for 
større happeninger typ en gang i måneden eller turer både dagsturer og 
weekendturer.  
En annen mulighet kan være å inkludere konfirmantene ved å lage to «obligatoriske» 
møter på både KRIK og LIFE hvor konfirmantene må innom to ganger ila året. 
Tanken er at dersom konfirmantene synes det er gøy på KRIK/LIFE at de vil bruke 
tilbudet. I tilegg kan vi også involvere dem i gudstjenestene.  
Samarbeid med ungdomsforum 
Jeg hadde et møte med Emile fra ungdomsforum den 14.03.24, her snakket vi om å 
hjelpe hverandre i arbeidet med ungdom, og et av forslagene vi kom opp med var å 
ha en felles kick of på klubbhuset etter skolestart og en felles kick of etter nyttår på 
menighetshuset. Vi snakket også om å ha en felles «andakt» på kick of hvor tema 
skal være noe i duren som å «se» vår neste. Emile ville gjerne henge opp 
informasjon om det som skjer av aktiviteter i menigheten. Samme dag var Lars 
Peder og meg i møte med FAU, rektor, Trauma og Lions for å diskutere mulige tiltak 
ifbm mobbing, hærverk, språkbruk osv. Ettersom det ble fortalt så er det graverende 
hvordan det står til hos enkelte ungdom. L.P og meg har snakket om å se på 
muligheter for å sette inn ressurs i skolen fra menighetens side, en tanke i den 
forbindelse er å tilby skole og fritidsforum å være til stede i miljøet, her kan jeg 
eventuelt bidra. 
Frivillige Voksenledere trengs og foreldre fra konfirmantgruppa kan kanskje brukes, 
vi kan spørre dem hva de er gode på/hva de vil gjøre. Andre frivillige? Kulturgruppa, 
bekjente  
Supertorsdag: fin anledningen til å dra inn ungdommer, ha et barneshow, 
ledertrening for ungdom i ungdoms salen etter middagen osv.  
Ungdomsklubben med Marianne Gallager på Kongshavn er jeg i kontakt med for å se 
på mulig samarbeid begge veier. 
 
Årsrapport 2023 for Tromøy menighetshusets husstyre  
 
Administrasjon 
Styret har bestått av følgende: Leder: Edgar Ommundsen, Nestleder: Frode Olsen, 
Medlem: Heidi Eiker, Nils Lofstad, Elin Christensen, Jan Frode Lofstad som 
menighetsrådets representant fra okt. 2023. Kasserer: Menighetskontoret v/ Martina 
Nikolaisen. 
Det er i 2023 avholdt 4 styremøter. 
Utførte dugnadsarbeider og innkjøp 
• Under vår- og høst dugnad ble det utført storrengjøring av kjøkken og 
toaletter, samt uteområde. 
• Vanlig vedlikehold av grøntanlegg samt blomster ved inngang. 
• I løpet av januar -23 var nytt kjøkken på plass. Oppgraderinger er gjort både 
for vann og elektrisitet.  Det er montert utekran og vann og utekontakt for strøm.  
Oppvaskmaskinen er ikke byttet, men den har krevd noe vedlikehold i løpet av 2023. 
• Uteområde ved barnehagen mot øst ble planert og opprustet på våren i 2023. 
Eksisterende utebu ble flyttet og alle trær innenfor gjerde ble tatt med. Planering av 
tomt, graving av grøfter og flytting av bu ble utført av firma Åge Simonsen og Sønn.  
Legging av ferdig plen og snekring av terrasse ble gjort på dugnad. 
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• Høsten 2023 ble også barnehagen pusset opp innvendig med nytt gulvbelegg, 
maling av tak, vegg, dører og lister. Arbeidet ble utført av Malermester Gundersen.  
All belysning ble også byttet. 
• Det ble også installert 3 stk varmepumper – en i hver avdeling – som bidrar til 
jevnere temperatur, bedre inneklima og lavere strømforbruk i barnehagen. 
• Ventilasjonsanlegget som hadde stått i over 40 år var moden for utskifting. 
Nytt anlegg ble planlagt av Tor Heien og levert og montert av Nilsen Ventilasjon. 
Oppvarming av stor sal skjer nå med 2 stk varmepumper og panelovner på kalde 
vinterdager. Det nye anlegget gir bedre inneklima og lavere strømforbruk.  Anlegget 
er også betraktelig mere stillegående enn det gamle.   Omlegging av 
elektroinstallasjon ble utført av Abp-elektro. 
• Det er også montert et eget lite ventilasjonsanlegg i den lille salen som gir et 
bedre inneklima. Oppvarming her skjer med panelovner som også er byttet. 
• Huset fikk også en grundig vask utvendig og vegger mot øst ble malt på 
dugnad. 
• I forbindelse med hulltaking til ventilasjonsanlegg på østre gavlvegg ble det 
avdekke mye råteskader. Deler av veggen ble derfor utbedret med ny kledning. 
Maling av vegg gjenstår til våren 2024. 
Menighetshuset – menighetskontor 
Husstyret har et godt samarbeid med menighetskontoret ved Martina Nikolaisen som 
også fungerer som kasserer. Hun ivaretar også all utleie av huset som er en viktig 
inntektskilde.  
Stiftelsen Tromøy menighets barnehager. 
Tybakken barnehage er den viktigste leietakeren på huset.  Vi setter pris på den 
gode kontakten vi har mellom husstyret og barnehagen.  Sammen med husstyret ble 
opprusting av barnehagen både innvendig og utvendig gjennomført nå i 2023, og 
tilbakemeldingene er gode. 
Økonomi 
Husstyret brukte i 2023 kr. 1 815 811 på drift, vedlikehold og oppgradering av 
menighetshuset. Inntektene var på kr. 941 971.  
Gjelden (langsiktig) utgjør pr. 31.12.2023 kr. 1 878 682. 
Planlagte dugnader og tiltak 2024 
• Utbedring / ny utgangsdør står på planen. 
• Brannvarslingsanlegget fungerer foreløpig, men bør byttes i løpet av 2-3 år. 
• Kloakkpumpene (2 stk) ble reparert, men bør byttes i løpet av 1 år. 
Takk til brukere, dugnadsfolk og Basargjengen 
Styret vil takke alle som har støttet og brukt huset i 2023, alle som har bidratt med 
dugnadsinnsats og dere som har gitt gaver til menighetshuset. 
Vår ivrige misjonsforening er nå tilbake med basar til inntekt for menighetshuset som 
blir arrangert lørdag 2.mars i 2024. 
 
På vegne av husstyret 
Edgar Ommundsen 
 
Årsrapport 2023 fra redaksjonen av Tromøy menighetsblad 
 
Redaksjonen har i 2023 bestått av Anne Hestness Trommestad, Andreas Werner 
Larsen, Rune Kaino Nikolaisen, Tore Abrahamsen og Øivind Berg. 
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Vi har gitt ut 4 nummer i 2023.  Faste bidragsytere er leder av menighetsrådet som 
har skrevet «Aktuelt fra menighetsrådet», Lars Peder Holm har skrevet tekster til 
«Prestens hjørne», Biskop Stein Reinertsen bidrar hvert år med julehilsen i blad nr. 4. 
Det er tradisjon. Menighetssekretæren leverer til hvert år: Kirkekalenderen, Slekters 
gang (døpte, vigde og stedt til hvile. Ellers får vi ofte bidrag fra misjonsprosjektet 
MaMas, fra Husstyret, fra Tybakken barnehage og fra staben. Vi har forsøkt å 
etablere et årshjul med faste hovedtema for hvert nummer: 
Blad nr. 1: Trosopplæring (Babysang, Baluba, MiniSing, Lys våken, tårnagenter, 
skogvoktere og menighetsfaddere.) Blad nr. 2: Ung i menigheten (TRUA, KRIK, 
TenSing, MILK, konfirmantundervisning, givertjenesten) Blad nr. 3: Diakoni 
(Fellesskapskvelder, MaxiSing, MaMas, Forbundsringen, miljøutvalget) Blad nr. 4: 
Menighetshuset (Hva skjer på huset? Barnehagen, Staben, Tromøy gospel, 
Kirkekoret, Strikkeklubben, ungdomskaféen, Jul i menigheten) 
 
Det har imidlertid vist seg krevende å få inn bidrag fra undergrupper/aktiviteter. 
Noen er mer aktive bidragsytere enn andre, og vi i redaksjonen ønsker flere bidrag 
og positiv respons når vi etterspør bidrag. Uten bidrag resulterer det at vi i 
redaksjonen må «skape» innholdet selv. For å ikke havne i situasjon hvor vi i 
redaksjonen «dyrker» egeninteresser har vi etterlyst en mer offensiv holdning fra 
staben og menighetsrådet, slik at bladet oppleves som et talerør for menigheten – 
gjerne i en miks av godt bygdestoff. Vi samarbeider gjerne med eksterne aktører 
som Tromøy historielag, Raet nasjonalpark, TV-aksjonen NRK og Kirkens nødhjelp 
(fasteaksjonen), som alle kan bidra med godt og tankevekkende stoff. 
Redaksjonen har også utfordret menighetsrådet til å rekruttere medlemmer til 
redaksjonen. I 2023 resulterte det i at Rune K. Nikolaisen og Tore Abrahamsen kom 
med i redaksjonen, og fra 2024 er redaksjonen også blitt styrket med nestleder i 
menighetsrådet John Nitter Gundersen, samt Janne Rebecca Read. Anne Hestness 
Trommestad gikk ut av redaksjonen ved årsskiftet etter mange år i redaksjonen. Hun 
har gjennom årene bidratt med mye. Design og layout er gjort på dugnad av Øivind 
Berg, og vi har kjøpt trykkeri tjenester fra ATL grafisk i Arendal og distribusjon av 
Agderposten/Polaris media. Inntekter til bladet kommer gjennom gaver og noen 
annonseinntekter. Vi tar gjerne imot nye annonsører, og om dere vet om 
næringsdrivende eller andre som kan være interessert i å kjøpe annonseplass i 
bladet, vil det være fint om dere kan oppfordre til å annonsere i Tromøy 
menighetsblad. Bladet blir lagt i postkassene til alle med fast adresse på Tromøy. 
 
Blomstertjenesten 
Blomstertjenesten er en hyggelig oppgave. Vi er syv damer som leverer 
blomsterhilsen, og vi blir godt mottatt. Ofte blir vi invitert på kaffe og en god prat. 
Jeg fordeler jubilantene, og ser at antall 80 åringer øker. Derfor trenger vi ett par 
ekstra hjelpere fra 2025. Vi jobber med saken. 
Randi Spilde 
 
Strikkegruppa til Mamas 
Vi er en gruppe med strikkeglade damer som møtes annenhver mandag på 
menighetshuset for å strikke til menighetens misjonsprosjekt i Manila på Filipinene. 
Det strikkes tepper, sjal, luer og sokker. Utdeling skjer ute i slumområdene, på 
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sykehus og på aldershjemmet i Håpets Havn. Vi har samlingen vår i lille salen fra kl 
11-13 og tar en pause med medbrakt niste og drikke. Alle er hjertelig velkomne. 
 
Basargruppa 
11. mars 2023 var det igjen basar på menighetshuset. Dette var den 19. basaren. I 
2023 fikk vi inn kr. 46 300 og til sammen på alle disse basarene har vi fått inn godt 
og vel kr. 650.000! Som regel er det fullt hus og det tror jeg vi kan takke Baluba, 
Tween Sing og MiniSing for. Vi har alltid mange, flotte gevinster og det blir satt pris 
på! 
Gode hjelpere har vi også fått med oss de siste åra, både med praktisk hjelp og noen 
har kommet med gevinster.  
"Basargruppa", som har utgangspunkt i to jenteklubber, er glade for å være med og 
bidra til menighetshusets drift. 
Mia Hansen 
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STATISTIKK 2023 2021 2022 2023
antall deltagere antall deltagere antall deltagere

Registrerte innmeldinger 6 4 7

Registrerte utmeldinger 17 15 15

Utførte dåpshandlinger 41 35 33

Døpte med

bosted i soknet 41 23 23

Konfirmerte 70 54 65

Vigsler 11 17 10

Utførte gravferder 39 48 32

Antall gudstjenester

søndager og helligdager 39 2675 54 4564 53 4992

Antall gudstjenester utenom

 søndager og helligdager 10 1236 5 1173 16 2214

Totalt antall gudstjenester 49 3911 59 5737 69 7206

Gudstjenester på

institusjoner i soknet 1 1 1

Gudstjeneste på

annet sted i soknet

Gudstjenester

med nattverd 12 316 18 697 26 1381

Gudstjenester

med skriftemål 1 29 1 38 1 20

Gudstjenester

særlig for barn og ungdom 2 172 4 469 8 745

Gudstjenester

særlig for barnehagebarn 0 1 109 4 149

Gudstjenester

for skoleelever 0 4 620 4 753

Julaftengudstjenester 3 150 3 900 3 832

Offer til egen virksomhet kr. 123.692 114 082kr         155 221kr         

Offer til annen virksomhet kr. 194.726,- 183 242kr         199 494kr         

Givertjeneste Menighetshus gave: kr. 287.000,- kr. 30.197 37 306kr           32 800kr           

Givertjeneste ungdomsprest gave kr. 88.000 kr. 135.600 130 900kr         131 400kr         

Solidaritetskveld Ukraina 34 290kr           

Fasteaksjon (konf) 54 918kr           55 769kr            
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Tybakken barnehage 
 
ÅRSRAPPORT 2023 
 
Antall barn pr. 31.12.2023: 37 (10 født i 2018, 10 født i 2019, 7 født i 2020, 7 født i 
2021 og 3 født i 2022) 
Ansatte: 
Elin Ødegård Lund Pedagogisk leder 100 %, Hilde Helene Eikelia Pedagogisk leder 
100 %, Hege Vhile Lynghaug Pedagogisk leder 80 %, Anne Jorunn Klem Huseby 
Pedagogisk leder 20 %, Malin Elisabeth Tynes Hermansen Pedagogisk leder i 
permisjon, Monica Skeimo Martinsen Pedagogisk leder vikar 100 %, Silje Carlsen 
Fagarbeider 100 %, Lene Straum Fagarbeider 100 %, Ann Kristin Gundersen 
Fagarbeider 100 %, Oda Slåttelia Bergersen Fagarbeider 50 %, Lona Wolter 
Assistent 40 %, Sara Tomine Gundersen Assistent 60 %, Sunniva Mørch Lilledrange 
Assistent 80 %, Therese Kalseth Assistent 70 %, Turid Hermansen Lysell Renholder 
40 %, Lisbeth Ryltoft Bertelsen Daglig leder 100 %, Ylva Stulen vikar, Caroline 
Carlsen vikar, Stephanie Ramirez Ingebretsen vikar 
4 pedagog, 6 assistent/fagarb. = 10 årsverk på avdeling 
inkl. en 60 % kommunal ekstraressurs  
Styret Stiftelsen Tromøy menighets Barnehager:  
I styremøtet 9.5.2023 ble det konstituert nytt styre:  
Steinar Haugerud-leder, Anne Hansen Vartdal -nestleder, Øystein Lien-representant 
fra MR, Kari Pedersen, Inger Marit Simonstø 
Høsten 2023 ble Janne Svendsen Forsdal valgt inn som MRs representant. Inger 
Marit Simonstø blir 1. vara. 
Regnskap: PBL Regnskap, Bodø, Revisor: KPMG, Bodø 
Økonomi: 
Årsresultatet ble 572 000 på minussiden.  
Det skyldes bl.a. ny lekeplass, økte utgifter til pensjonsforsikring, AFP og strøm. 
Likviditeten er god. Vi har midler i premiefond til å dekke pensjonsutgifter fremover 
ved behov. 
Drift: 
Fra nytt barnehageår august 2024 hadde vi færre barn enn det vi har hatt tidligere. 
Vi mistet ca. 10 plasser til nye Marisberg barnehage 
Det resulterte i at vi kuttet 2,1 årsverk. 
Vi er fortsatt med i et regionalt kompetansehevingsprogram og jobber i 
personalgruppa med lek og voksenrollen. På tampen av 2023 mottok vi kr. 40 000 
fra Østre Agder-samarbeidet som skal brukes i 2024 på personalsamarbeid, foredrag 
og forestilling. 
Vi har et fint samarbeid med menighetskontoret. Christoffer og Thomas har 
samlinger med barna.  
Førskolebarna var på julevandring i Tromøy kirke og begge de store avdelingene var 
med på barnehagegudstjeneste i desember. 
2023 ble et år med fornyelse.  
Vi investerte i oppgradering av lekeplassen på småbarnsavdelingen. Terrenget ble 
hevet og jevnet, skuret ble flyttet, vi fikk sandkasse, soveverandaen ble utvidet og 
ble lettere tilgjengelig og vi fikk gressplen.  
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Menigheten ga oss en renovering inne. Maling av vegger og dører, nytt belegg, ny 
belysning og varmepumpe på hver avdeling. 
Vi er veldig takknemlige for all dugnadshjelp og for at barnehagen nå fremstår som 
innbydende, koselig, lun og varm. 
20.3.2024 Lisbeth Ryltoft Bertelsen 
 
Årsrapport 2023 for Minising Tromøy  
Våre aktiviteter Minising Tromøy er et kristent fritidstilbud for barn fra 0 år og opp til 
utgangen av 7.trinn, dvs 13 år. Minising Tromøy er medlem av KFUK-KFUM, og har 
tett samarbeid med menigheten.  
Baluba  
Baluba er koraktivitet for barn fra 0 til 6 år, dvs før skolealder. Samlingene foregår 
samtidig som Minising, dvs torsdager fra 17:30 til 18:30. Baluba består av ca 30 
minutter sang og lek, etterfulgt av kveldsmat. Banan og Yoghurt er fortsatt slageren 
på matsiden. Vi hadde 8 samlinger, både vår og høst. Baluba har samlet rundt 7-15 
barn, samt foresatt(e) hver øvelse. Utover høsten har dette tatt seg opp mot 20 
barn.  
Minising  
Minising er koret for barn som går i 1 til 3 trinn. De øver annenhver torsdag kl. 17:30 
til 18:30. Gjennom 2023 har det vært 16 øvelser, hvorav fra høsten har disse vært 
felles med Tweensing. Deltakelse i Minising har gjennom året lagt på ca 14 barn pr 
øvelse, med noe frafall mot jul.  
Tweensing  
Tweensing er koret for barn som går i 4 til 7 trinn. De øver annenhver torsdag kl. 
18:30 til 19:30. Gjennom 2023 har det vært 16 øvelser, felles med Minising i høst. I 
tillegg har Tweensing hatt egen øvelse fra 18:30-19:00. Deltakelse i Tweensing har 
gjennom året lagt på ca 6 barn pr øvelse. Rekruteringen har vært tung.  
Skogvokterne  
Skogvokterne er fritidsaktiviteten for barn som går i 5 til 7.trinn. Skogvokterne er en 
uteaktivitet med egen leirplass i skogen på Lofstad. Leirsamlingene foregår på 
torsdager hvor det ikke er koraktivitet. I 2023 har det vært 10 leirsamlinger eller 
kveldsarrangementer, samt kanotur til Vegårvann med overnatting i lavvo. Deltakelse 
på Skogvokterne har gjennom året lagt på ca 15 barn pr leirsamling frem til 
sommeren og noe færre i høst.  
Oppsummering av 2023  
Våren: Vi startet året med juletrefest. 12. februar deltok Mini- og Tweensing på 
karnevalsgudstjeneste i Færvik kirke. 11. mars sang alle korene på den årlige 
basaren på menighetshuset. 16. april var noen av minisingbarna med på barnas 
påskegudstjeneste i Færvik kirke. 11.mai hadde korene en Minikonsert som 
avslutning på vårsemesteret. 19.-20. mai dro Skogvokterne på sin årlige kanotur med 
overnatting til Vegårvann. En flott opplevelse for små og store. 1. juni hadde 
skogvokterne sin årlige semesteravslutning i Trollpark Hove. Her ble tradisjonen tro 
4-klasse invitert med som en forsmak på Skogvokterlivet. Samme dag var 
Tweenserne på aktivitetsdag på bl.a. Escaperoom i Kr.sand.  
Høsten: Grunnet et generasjonsskifte i Skogvokterne, var det ikke mulig å 
gjennomføre den årlige oppstarten med overnatting på Gjessøya. Det ble vanlig 
oppstart i skogvokterleiren, med velkomst for nye skogvoktere. 31.august var alle tre 
korene på plass igjen til nytt semester. Noe nyrekrutering, men deltakelsen er 
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dessverre nedadgående. 15. oktober deltok vi sammen med flere andre kor på 
prostigudstjeneste i Trefoldighetskirken. Det var en opptur å få synge med så mange 
andre barn. 12. november var Baluba med å synge på gudstjeneste i Færvik kirke. 
Det har blitt en tradisjon at Baluba deltar når det deles ut 4-årsbok i kirken. 27. 
november deltok Mini- og Tweensing på Lys Våken gudstjeneste. Her så vi for alvor 
at de ikke er så mange i koret for tiden. Det var også en del som ikke kunne delta. 
Den lille gruppen som sang, gjorde det helt topp, men det er ingen god opplevelse at 
man er så få i koret på opptredener. Bedre gikk det på «Synge jula inn» 10. 
desember i Færvik kirke. Lav oppslutning til jul førte også til at vi vårt tradisjonelle 
julespill og sangbidrag på julaften i Færvik kirke måtte utgå. Barn fra koret var med 
på julaftengudstjenesten i et flott rollespill og andre oppgaver.  
Voksenledere: Vi har gjennomført enda et Minising-år. Dette hadde ikke vært mulig å 
uten voksenledere som er med på aktivitetene våre. Vi er dypt takknemlige for 
bidrag og positivitet. Uten deres frivillige innsats er det ikke mulig å gjennomføre 
aktivitetene våre. Ved utløpet av 2023 har vi 12 voksenledere som driver de ulike 
aktivitetene. Vi er i et stort generasjonsskifte i Minising. Dette merker vi både på 
barne- og voksengruppen. Det er kontinuerlig behov for flere som har vilje, 
engasjement og pågangsmot til å drive dette tilbudet videre. I tillegg til voksenledere 
som bidrar til å gjennomføre aktivitetene har vi fått med vikarorganist Nina Irslinger 
på piano. I tillegg har vi hatt foreldreband på noen av våre opptredener. Dette er 
med på å gjøre opplevelsen for barn og tilhørere til noe helt spesielt. Vi er takknemlig 
for bandmedlemmenes innsats og spilleglede. Teknikergruppen fra Tensing er en 
guttegjeng vi setter stor pris på. De tar oppgavene på strak arm, og en stor ressurs 
for Minising.  
Styret: Styreverv, og for så vidt lederverv ellers i Minising Tromøy, følger skoleåret. I 
2023 har styret bestått av følgende medlemmer (med endring mellom vår og 
sommer):  
- Elin Christensen (Styreleder frem til sommeren)  
- Christoffer Garcia de Presno (Styreleder etter sommeren, Baluba)  
- Inger Lise Hognerud (Minising/Tweensing)  
- Frode Bertman Olsen (Skogvoktere vår)  
- Stein Erik Olsen Opdahl (Skogvoktere høst) 
- Mai-Britt Trydal-Jensen (Økonomiansvarlig vår)  
- Anette Johnsen (Økonomiansvarlig høst) 
5 styremøter. 
Spond benyttes aktivt til dialog med medlemmer (gjennom foresatte) og 
voksenledere. Alle våre arrangementer ligger i Spond og oppmøtestatistikk etc 
håndteres gjennom denne løsningen. Vi oppfordrer våre medlemmer til å bruke 
Spond-appen.  
For Minisingstyret  
Christoffer Garcia de Presno 
 
 
Årsrapport 2023 for Tensing Tromøy  
 
2023 har vært et ganske normalt år. Vi har hatt normale øvelser samt noen sosiale 
arrangementer innimellom. Vi er cirka 20+ medlemmer på øvelsene hver onsdag. Vi 
har fått noen flere medlemmer i løpet av året som vi synes både er gøy og 



20 
 

spennende. Vi fikk dratt på en ny og spennende tur. Vi hadde en veldig fin 4-dagers 
tur til Danmark der vi bodde på Rubjerglejren leirsted og en dag i Fårup. Det var en 
fin måte å bli kjent med de nye som kom inn og skape det sosiale samholdet.  
Vi fikk beskjed av Sverre Lynghaug at han dessverre ikke kunne dirigere Tensing 
lengre grunnet at hans kalender ikke gikk opp. Selma Holm har tatt over som 
dirigent og gjør en kjempegod jobb. 
Nær sommerferien hadde vi en veldig fin sommeravslutning sammen med appell 
Tensing da vi var i Tvedestrand badepark og hadde det veldig sosialt og fint 
sammen. Vi har hatt flere sosiale aktiviteter sammen med appell Tensing i løpet av 
året. Aktivitetene vi har hatt med appell er blant annet bilrebus, Pepperkakepynting 
og kakepyntekonkuranse som har vært en stor sukkesess.  
I løpet av året har vi forskjellig opptrender. Mange av disse gjøres ofte under 
gudstjenester der vi synger og hjelper til med diverse. En av de store konsertene 
som gjentar seg vært år er prostigudstjenesten. Under prostigudstjenesten sang vi 
sammen med Appell Tensing.  
Appell Tensing og Tensing Tromøy har i den forbindelse hatt øvelser sammen og 
gjort sosiale aktiviteter sammen for å styrke samholdet mellom Tensing korene i 
området. Dette samarbeidet ønsker vi å styrke, og det er planlagt også mange gøye 
aktiviteter med Appell i 2024. 
De som sitter i styret nå er Ulrik Lien Jomaas: Styremedlem, Thea Forsdal: Kasserer, 
Thea Vågsnes Sælsbråten: Sekretær, Selma Holm: Dirigent, Simon Okkenhaug 
Bratland: Andaktsansvarlig og PR ansvarlig, William Vågsnes: Rydde ansvarlig, 
Nikolai Rørvik Jacobsen: PR ansvarlig og Nestleder, Håvard Njåstad Bråten: 
Styreleder, Audun Siqveland: Voksenleder, Christoffer De Presno: Ansvarlig 
voksenleder.  
Medlemmer 2023:  
Vi har noe naturlig frafall ved endt skoleår, men har grei rekrutering ved nytt 
semester. Dette er bl.a. takket være konfirmanter som har Tensing som sitt 
konfirmantopplegg. 
 
Årsrapport 2023 for Maxi-Sing  
Me starta med korøvelser 9. februar.  
Det er alltid gildt å kome igang, og eg kjenner på at det er ingen selvfølge å kunne 
holde på med å synge i kor når en del av oss er fødde under andre verdenskrig, og 
resten åra etter. Så eg trur at det må vere rektig at det er mykje god helse i å synge. 
16. Februar - Øvelse 
23. Februar - Øvelse / Årsmøte 
Styret består av: Tor Heien (leder), Ågot Grosås Knudsen (kasserer), Hildeborg Lund 
(sekretær), Inger Brit Fjalestad (styremedlem) og Susanne Filseth (styremedlem). 
Nyvalg av alle ved akklamasjon 
2. Mars – Øvelse, 9. Mars – Øvelse, 16. Mars – Øvelse, 20. Mars Synge på Barbu 
Menighetshus (NMS), 23. mars.Synge på Strømsbu bedehus. 30.mars Øvelse 
13.april og 20. april: Øvelse. 27.april: Synge på sykehjemmene.  
Me hadde 9 øvelser,1 årsmøte og 4 oppdrag. 
4-7. Mai :Me reiste på busstur med Dag Aasbø til Hamar og til Mjøsområdet. Me var 
stasjonert på Hamar og overnatta 3 netter der.  
På vegen var me innom Eidsvoll og fekk fin orientering der.  
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I Hamar besøkte me domkirkeruinene Der hadde me også ei flott omvisning og fekk 
ein liten konsert i ei glasskirka som gav fantastisk akustikk.  
Me besøkte OL-anlegget på Lillehammer og me hadde eit gildt besøk til Alf Prøysens 
barndomsheim og muséet der.  
I stoga til Prøysen var det ein ung mann fra kulturetaten som underholdt oss med 
kåseri og gitarspel og song.  
 Han inviterte oss til å synge med,og eg trur han fekk eit lettare sjokk og tårer i augo 
då over 20 korstemmer song fleirstemt med.Me hadde ikke songbok,men song likevel 
.Songene høyrte jo til barnelærdomen vår.  Og så var det  fleire av oss fortalde om 
personlege møter og morosame historier med Alf Prøysen. Gitarspelaren gløymer nok 
ikkje med det første at Alf Prøysen også var ei Tromøygeit.  
I juni hadde me koravslutning i hagen til Reidun og Tor Heien. 
Haustsemesteret 
24.aug. starta me 1ste øvelse etter sommarferien, 31.aug. Øvelse, 21.sept. Øvelse, 
28.sept. Øvelse, 5. Okt. Øvelse, 11.okt song me på Eydehavn bedehus, 12.okt. 
Øvelse, 19- okt. Me song på basar på Strømsbu bedehus, 26.okt Øvelse, 2.nov. 
Øvelse, 9.nov. Øvelse, 16. Nov. Øvelse, 23-nov Song på sykehjemmene. Var etterpå 
ute og åt kinamat, 2.des. song me på Julemesse på Øyestad menighetssenter.  
10. des.kl.17:00 song me på julekonsert sammen med fleire Tromøykor. Alle var 
flinke, og det var ein fin opplevelse.  
Me hadde 10 øvelser og 6 songoppdrag i haustsemesteret. 
Eg vil takke Arvid Siqveland så mykje for dirigentjobben han gjer for oss, og vil og 
takke formann Tor Heien og alle i styret.  
 
Årsrapport 2023 for Life 
Life har i all hovedsak sine kvelder på menighetshuset. Det vil si at det brukes litt av 
alle rom. Loftet og stor- og lillesalen. Når det er bart eller mørk ute kan det også 
hende det blir lek ute i frisk luft på parkeringen og i skogen rundt.  
Aktiviteter: 
• Konkurranser 
• Spill 
• Leker 
• Filmkveld 
• Uteaktiviteter som f.eks. mørkegjemsel og luftgevær 
• Turneringer – i all hovedsak i form av bordtennis og Mario Kart på storskjerm 
oppe på loftet.  
• Noen ganger har vi også vært på Roligheden skole for å spille Paintball 
Hvor mange? 
Etter koronaen daffet det veldig av da det ikke er mulig for oss å reklamere for dette 
på noe som helst vis via f.eks. skolen. Dette ville nok dratt folk. På en 
gjennomsnittlig kveld er det muligens rundt 10 stk. Før koronaen var tilbudet mye er 
populært. Vi hadde da gjennomsnittlig et besøksantall på rundt 30-40 stk. 
 
Årsrapport 2023 for KRIK 
 
Krik startet veldig bra med mange påmeldte og mange fantastiske samlinger. Det er 
mye glede og sport samlet på en plass for alle ungdommer. Utover året har det blitt 
vanskeligere å vanskeligere for å få med folk og mindre og mindre folk har kommet 
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på samlingene. Dette har resultert i flere avlysninger en hva vi har håpt på og nå i 
det siste så har vi ikke fått holdt noen samlinger. Vi skal prøve å lufte litt tanker en 
dag om ideer og hva vi kan gjøre for å rekruttere flere folk enn før. Tanken er å ha 
litt færre samlinger utover året, men heller finne på litt gøyere ting når vi skal ha en 
samling. Tanken er alt fra paintball, vannsport, klatring og viaferrata for å 
forhåpentligvis få med flere folk og engasjere de. Vi vil se på muligheter for å 
samarbeide med de forskjellige fritidsmulighetene rundt på øya for å skape ett Sundt 
og bra miljø.  
Mvh oss i krik styret.  
 
Årsrapport 2023 for Tromøy Gospel 
 
Dirigent: May- Brit Hansen, Pianist: Sven Håkon Øyreskleiv, Styret består av:  
Dirigent, pianist, Maria Hevzy (leder), Cathrine de Lange, Ole Tom Ørnevik 
(kasserer), Liv Lindal 
Koret startet opp høsten 2022 etter 2 år uten aktivitet pga. pandemi. Vi var spente 
på hvor mange som ville møte opp og var glade for at det var grunnlag for å 
fortsette koret. 15.09. ble det gjennomført årsmøte hvor nytt styre ble valgt. May- 
Brit Hansen som sporty stilte opp som ny dirigent og Sven Håkon Øyreskleiv som 
pianist var avgjørende for oss. 
Aktiviteten i 2023 har vært på et normalt nivå. Vi startet året med en gjennomgang 
av gammelt materiale og en korkveld ble brukt til å mimre og finne frem gode låter 
som vi ville bruke videre. Vi følte sterkt behovet for å holde konsert og planen var å 
gjennomføre dette i juni 2023. Konserten ble utsatt, etter en demokratisk avgjørelse, 
til september. Vi fikk imidlertid testet konsertfølelsen på menighetshuset med 
støttekonsert for Rachels venner og en flott sommeravslutning hos Maria Hevzy 
gjorde godt sosialt. 
Høsten kom og vi startet tidlig med øvelser for å forberede oss til konsert. Det ble 3 
ekstraøvelser og vi følte at koret sang bedre og bedre. Alt kulminerte i en flott 
konsert på Barbu Scene. Konserten gikk med underskudd for oss og kostet oss den 
oppsparte egenkapitalen vi hadde. Et medlemsmøte konkluderte med at vi på kort 
sikt betaler ekstra medlemskontingent og setter ned en gruppe som jobber for 
fremtidige løsninger.  Vi var enige om at vi uansett økonomisk utfall trengte denne 
konserten for korets medlemmer både sosialt og musikalsk.  
Koret Øy inviterte til kortreff 11. november og samlet 5 kor i Streetfood Arendal sine 
lokaler. Ester Hovden steppet inn som dirigent for May-Brit. Det var en morsom 
opplevelse og koret sang med trøkk og presisjon. Et kortreff som gjerne kan gjentas.  
I desember sang vi julen inn i Færvik kirke.  
Våren 2023 
30 betalende medlemmer, Øvelser: Oppstart 19 januar, 9 planlagte øvelser. 
Øvelsen den 30. mars ble avlyst pga. sykdom. Øvelsen den 11 mai ble byttet ut med 
støttekonsert for Rachels venner.  
Konsert/sosialt: 11.mai støttekonsert, Rachels venners 20 års jubileum.  
25.mai Sommeravslutning hjemme hos Maria med kyllingsuppe fra Kirkens Bymisjon, 
kaker bakt av medlemmer og deilig kaffe. Aktiviteter/natursti ute i blåsten og 
hyggelig samvær både ute og inne. Stor takk til Maria for en hyggelig kveld. 
Styremøter: 4 styremøter er gjennomført, blanding av Teams og fysiske møter. 
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Høsten 2024  
27 betalende medlemmer, Øvelser: Oppstart 17. august, 11 planlagte øvelser. 
3 ekstraøvelser før konsert 23.sept 
Konsert/Sosialt: 23.september konsert på Barbu Scene med Elisabeth Fjalsett og Ole 
Gustav Dahl Johnsen som gjesteartister/gjestesolister. Koret fremførte 11 sanger 
med egne solister Kristin T, May Britt, Hanna Renate, Ester, Ellen og Ann-Helen. 
Elisabeth og Ole Gustav hadde 2 låter hver uten kor. Innleid band. 
80 betalende tilskuere, underskudd = - 16930,- 
23.september – Afterparty på Flyt for de som ønsket litt sosialt etter konserten. Vi 
møttes til mat og drikke og godt sosialt samvær – god stemning.   
11. november Kortreff på Steetfood - Koret Øy med gjestekor fra Asker, inviterte 
Divas, Eydehavn mannskor og oss til treff lørdag kveld. Ester var så sporty og stilte 
som vår dirigent-vikar. 4 egne sanger med solistene Ellen Knutsen og Ole Gustav 
Johnsen. Vi sang med trøkk og presisjon.  
10. desember Synge jula inn i Færvik kirke – Alle Tromøyas kor stilte opp til konsert 
og fellessanger. Vi fremførte 2 egne sanger hvor Ester er solist på den ene. I tillegg 
sang vi «Joy to the world» sammen med Øy, kirkens vikar-organist Nina Irslinger og 
Haagen Poppe på sopransaxofon.  Thor Vartdal steppet inn som pianist på kort 
varsel. 
Styremøter: 3 styremøter er gjennomført, blanding av Teams og fysiske møter pluss 
flere «fot i bakken» i forbindelse med øvelser til konserten. 


